
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 هک باشد، یم انیرانیا تیموفق شبکه نیبزرگتر ل،یکارن 

 مهفاط برسند، تیموفق به آن با اند توانسته یادیز یافراد

 کنکور 86رتبه نیحس محمد ،یکارشناس کنکور 11 رتبه

 شهمسر و میمر ارشد، کنکور  3 رتبه دهیسپ ،یکارشناس

 فروشگاه یانداز راه ریام مانتو، یدیتول یانداز راه

 لادیم ز،یتبر یساز تراکتور میت به وستنیپ وانی،کینترنتیا

 موارد نیا..... و ا،یتالیا در لیتحص مهسا صبا، میت به وستنیپ

  ند،ا دهیرس تیموفق به لیکارن با که بودند یافراد از گوشه

 .دیکن شروع لیکارن با را خود تیموفق دیتوان یم هم شما

 
 

 ریز نکیل یرو  موفق یها یلیکارن میت به وستنیپ یبرا

 .دیکن کیکل

www.karnil.com 

 

 زیر لینک روی کارنیل تلگرام کانال به ورود برای همچنین

 د.کنی کلیک

https://telegram.me/karnil 
 
 

http://www.karnil.com/


زندگى و سخنان کوتاه

www.KAJ.persianblog.ir

https://telegram.me/karnil
www.karnil.com


زندگینامه مارك تواین برگرفته از:
خوارزمى) ارات انت ى، خانل ا زه جهان، ادبیات هنگ ف کتاب: از نقل (به پو رَه ایت

ویرایش متن زندگینامه:
مریم فودازى

منبع زندگینامه و جمله ها:
rahpoo.com

طراح جلد، صفحه آرا و تبدیل به قالب الکترونیکى:
محمدکاظم محمدى - سروش

2011

www.KAJ.persianblog.ir

www.KAJ.persianblog.ir
https://telegram.me/karnil
www.karnil.com


www.KAJ.persianblog.ir

مارك تواین نویسنده، روزنامه نگار و فکاهى نویس مشهور آمریکایى است که با داستان هاى 
پرماجراى خود مانند «تام سایر» و «هاکلبرى فین» به نویسنده اى جهانى بدل شد و در سراسر 
جهان خوانندگان فراوانى یافت. او که به تلفظ و نحوه اداى کلمات و جملات بسیار دقیق و 
حساس بود موفق شد نوع جدیدى از گفتار محاوره اى را براى داستان نویسى آمریکا معرفى 
کند. «ارنست همینگوى» در اثر خود به نام «تپه هاى سبز آفریقا» مى نویسد: «تمام ادبیات نوین 
اثر مارك تواین است... و  از یک کتاب سرچشمه مى گیرد و آن «هاکلبرى فین»  آمریکا 

بهترین کتابی است که در دست داریم».
در فلوریدا به دنیا  نوامبر 1835 «ساموئل لنگهورن کلمنس» با نام مستعار مارك تواین در 30
آمد. پدرش مردى بیایمان و مادرش زنى مذهبى و متعصب بود. وي دوران کودکى را در 
در کرانه رود میسیسیپى گذراند. این منطقه آرام  بعدها زمینه خلق  Hannibal قریه هانیبال

مهمترین آثار او را فراهم آورد.
تواین در دوران ابتدایى، شاگردى متوسط بود، اما به قول خودش هیچ دانش آموزى در هجى 
پدر خود را از دست داد و براى  کردن کلمات به پایش هم نمى رسید. مارك در سال 1847
شاگردى نزد یک نقاش رفت و در عین حال، در نشریه «ژورنال» نیز به عنوان خبرنگار آغاز 
با اخذ گواهینامه به عنوان قایقران در رودخانه مى سى  به کار کرد. مارك تواین از سال 1857
بودند، آنجا اهل اصالتاً والدین که جینیا وی به سى پى مشغول به کار شد. وي در سال 1861
نقل مکان کرد و به عنوان سردبیر نشریه «تریتوریال اینتر پرایز» انتخاب شد. در روز سوم فوریه 
تحریر  رشته  به  که  را  طنزآمیزى  سفرنامه  او  شد.  متولد  تواین  مارك  ادبى  تخلص  1863

درآورده بود، با این تخلص امضا کرد.
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به نام « وزغ جهنده معروف ناحیه کالاوراس» - مارك تواین اولین داستان را در 1865
که  نمود  منتشر  نیویورك  در  ebrated Jumping Frog of Calaveras County
شهرتى ناگهانى براى او بوجود آورد و موجب شد که مارك تواین راه قطعى داستاننویسى را 
دنبال کند. این قصه، داستانى است قدیمى و معروف که مارك تواین آن را تازه گردانیده است 
و مسابقهاى را نشان میدهد میان معروفترین و جهندهترین وزغ منطقه متعلق به آسیابانى جوان و 
وزغ شخص دیگرى به نام دنیل وبستر Daniel Webster. این داستان به ظاهر ساده، با قلم 
طنزآمیز و لحن آمیخته با مسخره مارك تواین، به صورت داستانى بسیار زیبا و دلپذیر درآمد و 
مارك تواین را نویسنده محبوب عامه ساخت. پس از آن، مارك تواین سفر طولانى خود را 
تى» ک ف در ادهدلان » د. ب می به ور ک از خارج در ال ده ی یباً تق و د ک آغاز
) در واقع سفرنامه اى است که آمد و شدهاى دریایى  (1869
نویسنده را به ایتالیا و بیتالمقدس وصف میکند. مارك تواین در این سفرنامه، تمدن کهن منطقه 
مدیترانه را به گونه اي طنز آمیز مینگرد. توصیف موزهها، شهرها و خرابهها همگی این امکان 
به هر چیز جنبه  به مارك تواین داده است که هنر مضحکهنویسى خود را آشکار کند و  را 

نمایشى طنز ببخشد. این اثر نیز براى نویسنده شهرت و ثروت به همراه داشت.
تواین به عنوان روزنامه نگار به هاوایى سفر کرد و یادداشت هاى بسیارى را از  در سال 1866
اتفاقات و رویدادهاى این سفر جمع آورى نمود. پس از آن، سفرى به فرانسه و ایتالیا داشت و 
تجربیات خود را در کتابى با نام «بى گناهان فرنگ» ذکر کرد که پس از انتشار، به سرعت به 
ت اف م به تن نو اى ب معمولاً تواین د. تبدیل اروپاییان و یکاییان آم میان در محبوب ى اث
هاى متعددش رجوع مى کرد و شاید به همین دلیل است که آثارش حال و هواى سفرنامه دارد؛ 
به چاپ رسید. موفقیت اولین کتاب  نمونه بارز آن «ماجراهاى تام سایر» است که در سال1876
با «اولیویا لنگدن» ازدواج کند.  او توانست   تامین کرد و  از لحاظ مالى  او را  تواین تا حدى 
اولیویا زنى خانواده دوست بود و خود را وقف حفاظت و مراقبت از شوهر و خانواده اش می 
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کرد. یک سال پس از ازدواج به هارتفورد مهاجرت کردند و غیر از مسافرت هاى  مقطعی که 
در این مکان ماندند. در این زمان تواین سخنرانى هاى  به خارج از کشور داشتند، تا سال 1891
متعددى را در ایالات متحده و انگلستان در زمینه ادبیات ایراد نمود و در خلال همین دوران هم 
آثار درخشان خود را خلق کرد که «ماجراهاى تام سایر»، «شاهزاده و گدا»، «زندگى در ساحل 
رودخانه مى سى سى پى» و «هاکلبرى فین» از آن جمله اند. تواین داستان «شاهزاده و گدا» را 
درباره ادوارد ششم پادشاه انگلستان نوشت و آن را به دختران خوش اخلاق و مهربان خود، 
«سوزى» و «کلارا» تقدیم کرد. «زندگى در ساحل رودخانه مى سى سى پى»، نقدي است بر 
تاثیر «سر والتر اسکات» که «رمانتیسم» او به زعم تواین،» ضررى بى پایان» را به ادبیات جهان 
تحمیل کرده است. «هاکلبرى فین» که یک ادیسه آمریکایى بوده و داستان «هاك» و دوستش 
«جیم» یک برده فرارى است، با آثار نویسندگانى همچون «دیکنز»، «استیونسون» و «سارویان» 
قابل مقایسه است. یکى از بزرگترین دستاوردهاى تواین در داستان «هاکلبرى فین»، شیوه نوین 
و بسیار برجسته روایت داستان است که در نوع خود یک انقلاب محسوب مى شود. او آنقدر 
در روایت داستان ظریف و دقیق عمل مى کند که بدون ذکر مشخصات ظاهرى و تنها با تنظیم 

و انتخاب نوع جملات، حتى رنگ پوست قهرمانان را به تصویر مى کشد.
همسرش را در طول اقامتشان در فلورانس از دست داد و دختر دومش نیز نابینا  او در سال 1904
بین خو زندگى به ذاتاً که او ود. می اهده م آثار در تواین اندوه بعد، به زمان این از د.

آوریل  این نویسنده بزرگ در 21 اتفاقات دچار سرخوردگى شدیدى شد.  این  از  بود، پس 
دیده از جهان فرو بست. آخرین اثر مارك تواین «بیگانه اسرارآمیز» (- 1910

منتشر شد و در مقام مقایسه  ous Stranger) نام دارد که پس از مرگ نویسنده در سال1916
انتشار  نیز در سال 1940 تواین  نشده مارك  آثار چاپ  قرار گرفت.  ولتر  فلسفى  با قصههاى 

یافت.
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سخنان کوتاه مارك تواین

من و مادرم، ناسازگاري ها و کشمکش  هاي زیادي با هم داشتیم، ولی به نظرم، او از همه ي آنها 
لذت می برد. 

هرگز اجازه نمی دهم مدرسه رفتن جلوي پیشرفتم را بگیرد.

حقیقت گرانبهاترین چیزي است که ما داریم.

عشق عینک سبزي است که با آن انسان کاه را یونجه می بیند. 

بخشندگی، انتشار بوي گل بنفشه به ته کفش است که لگدمالش کرده است. 

زندگی، چیزي جز مبارزه میان عاطفه و عقل نیست. 

چاپلوسها تنها، همانند دوست هستند، همانطوري که گرگ ها به سگ ها شباهت دارند.

هرگز کاري که امروز می توانید آن را درست انجام دهید، به فردا نسپارید.

اما در همین مدت، یک  برگردد؛  اولش  به جاي  بزند و  یک دروغ ممکن است دنیا را دور 
حقیقت هنوز دارد بند کفش هاي خود را می بندد تا حرکت کند.
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همواره ذهن خود را خانه تکانی کنید تا دچار جمود نشوید. خود را از زندگانی تکراري و 
ملالت بار نجات دهید.

ازدواج قرارداد دونفره اي است که در همه دنیا اعتبار دارد.

من از عشق بدم می آید، زیرا یک بار عاشق شدم و مادرم را فراموش کردم.

تمام چیزي که در این زندگی لازم دارید بی خبري و اعتماد به نفس است و موفقیت حتمی 
است.

مردي که فکر نو دارد مادام که فکرش به ثمر نرسیده است آرام و قرار ندارد. 

بهتر است دهانت را ببندي و احمق بنظر برسی، تا اینکه بازش کنی و همه بفهمند که به راستی 
احمقی! 

کسی که نتواند خود را مهار کند، بدون شک قادر به مهار دیگران هم نخواهد بود.

من نه به رنگ پوست تعصب دارم، نه به طبقه و نه به کیش. تنها چیزي که به آن اهمیت می 
دهم این است که کسی انسان هست یا خیر؛ بالاتر از این نمی توان بود. 

کنند. می حکایت لبخندها جایگاه از فاً ص ها وك چ و چین
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بابت کارهایی که  تا  بیشتر افسوس می خوري  بابت کارهایی که نکرده اي  بعد،  بیست سال 
کرده اي. بنابراین، روحیه تسلیم پذیري را کنار بگذار، از حاشیه امنیت بیرون بیا، جستجو کن، 

بگرد، آرزو کن و کشف کن. 

برخی از افراد هر کجا می روند شادي آفرین می شوند و برخی، هر کجا چنین افرادي قدم می 
گذارند، همواره دنباله روشان هستند. 

اثر کلاسیک اثري است که همه کس آرزو می کند خوانده باشد، اما هیچ کس نمی خواهد 
آن را بخواند.

با هر ستایش خوب [ که از من می شود ]، می توانم دو ماه زندگی کنم.

باید هوشیار باشیم و از هر تجربه، فقط حکمتی را که در آن نهفته است کسب کنیم.

اگر می خواهید خودتان شاد باشید، نخست دیگران را شاد کنید. 

وقتی جوانتر بودم همه چیز را به یاد می آوردم، می خواست اتفاق افتاده باشد یا نه! 

اگر دوستی ها نبود، دشمنی ها، دنیا را جهنم می کرد. 

هیچ منظره اي غم انگیزتر از دیدن یک جوان بدبین نیست. 
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راز موفقیت آن است که شغل خود را جزء سرگرمی هاي خویش قرار دهید. 

انسان براي کسب محبت دست به خیلی کارها می زند؛ اما براي تحریک حسادت دیگران هر 
کاري که از دستش ساخته باشد، انجام می دهد.

تفاوت اساسی بین یک گربه و یک دروغ در این است که گربه نه تا جان دارد. 

راز پیشرفت در آغاز کردن است. راز آغاز کردن در آن است که وظایف سخت و پیچیده ي 
خود را به وظایف کوچکی که قابل مدیریت کردن باشند، بشکنید و سپس از نخستین آنها 

آغاز کنید. 

اگر آنچه را که می پوشانید چیزي جز یک وجود پاك نیست، زیاد در بند چند و چون جامه 
نباشید. 

که  است  اي  گونه  به  آدمی  شخصیت  زیرا  است.  بیهوده  کاري  تاریخ  تکرار  از  جلوگیري 
اجتناب از تکرار را امکان ناپذیر می سازد. 

را هدر می دهی و هم  یاد بدهی؛ هم وقت خودت  به یک خوك آواز خواندن  سعی نکن 
خوك را اذیت می کنی.

راستگوترین، بی توقع ترین، مفیدترین و همیشگی ترین رفیق براي هر کسی کتاب است. 

9

www.KAJ.persianblog.irMark
https://telegram.me/karnil
www.karnil.com


www.KAJ.persianblog.ir

Mark Twain
انسان تنها حیوانی است که چهره اش از شرم سرخ می شود و یا باید بشود. 

زن عاقل به تربیت همسرش همت می گمارد و مرد عاقل اجازه می دهد که زنش او را تربیت 
کند. 

گرسنگی، خدمتکار هوش سرشار است. 

تختخواب، خطرناك ترین جاي دنیاست، چون صدي نود مردم در آن می میرند. 

یک گفتار درست، ابزاري توانمند است. 

تم میتوان ختی به که بود واد بی چنان آن پدرم بودم، اله چهارده ي پ که زمانی
وجودش را تاب آورم. ولی زمانی که بیست و یک ساله شدم، از اینکه پیرمرد در طی این هفت 

سال، چقدر آموخته، شگفت زده شدم. 

در برابر یورش خنده، هیچ امري نمی تواند پایداري کند.

آسمان هرکس به اندازه ي روشنی و تاري قلب او، روشن یا تار است. 

شکم پر در برابر کله ي خالی و قلب تهی ارزشی ندارد. 

تنها آموزش و پرورش است که دل آدمی را نرم می سازد و ایجاد مهربانی و شفقت و نیکی می 
کند. 
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بزرگان به کارهاي کوچک و بی اهمیت بسیار زود رسیدگی می کنند. 

در عمل ثابت شد که گفتن آسان و عمل دشوار است. 

وقتی که انسان توانایی نداشته باشد باید به کم خشنود باشد. 

هر چیزي را پایانی است. 

اگر انسان گاهی در کشور وهم و خیال، شوالیه باشد بهتر از این نیست که در جهان واقع، کنت 
باشد؟ 

در دنیا تنها شما نیستید که حقوق حقه تان را به مسخره گرفته و در هویت تان تردید کرده اند! 

[ به ] راستی کارهاي آدمی چه خنده آور و ضد و نقیض و ناپایدار است!

به یقین در دنیا چیزي لذت بخش تر از این نیست که انسان پرستش کرده شده و دوست داشته 
شده ي ملتی باشد.

پادشاهان بایستی گاهگاهی در برابر قوانینی که بر آن تکیه زده اند انعطاف پذیر باشند تا از این 
راه پی به مفهوم مهربانی و مروت ببرند و در دل آنها عاطفه به وجود آید. 

هرچند که مادرم براي من دچار سختی هاي فراوانی شده است، ولی فکر می کنم از آنها لذت 
نیز برده است. 
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ت، ما با حق گاه ه که ا چ د؛ با کنارتان باید تتان دو تید، ه گناهکار ما که زمانی

همه در کنارتان هستند. 

باید مراقب تجربه کردن چیزهایی که تنها خرد در آنها نقش دارد، باشیم. دست نگه دارید، مبادا 
بخاري لولهي روي دوم، بار اي ب او یند. مین داغ بخاري لولهي روي که وید بهاي گ مانند
لوله روي گ ه دیگ او ولی یند، نمین داغ بخاري لولهي روي که ت ا خوب یند. نمین داغ

یند. نمین هم د بخاري ي

کند. م باید یا میکند؛ م که ت حیوانی تنها ان، ان

میتونه آوردي، ت د به خودت بدونی که] [=زمانی وقتی کوچیک، چی یه چقدر
کنه. ادِت] =] حالت خو

انه! ان قلبِ تو تین] [=را واقعی ارز نداره، اهمیتی هیچ بودن باهو

ِ هو تن دا با حتی اون بدونِ وُ [=دارایی] وته ث ین رگت ب ان ان ه وا ق ا بونُ مه قلب به
زیاد، انسان فقیره [=تهیدسته]. 

ههامُ لح که ی ح بودم؛ ده نک ف ک ُ ح این [=هیچگاه] هیچوقت کا اي ... ت ح
زم. بل خودم به [ [=ت ت وح از ه می بب وُ ه میب بین از ادیمُ میکنه، اب خ

=] ت قنا گمون ُ حد به فق اگه ولی ت. اونا دن ک به تج ا، چی درك اي ب راه ین بهت
ی. نمی دانا [=هیچگاه] هیچوقت کنی، نده] ب
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فهمید. ه نمی گمون ُ حد با هم رُ ئله م همین ولی بفهمی، نمیتونی رُ ا چی خی] [=ب ی بع
اینجوري بفهمی! نمیتونی که بفهمی تا بدي ادامه دن ک به تج به وُ ی با کیبا] =] صبور باید

میکنه. جذاب ات ب رُ دنیا دن، ک زندگی

د. می تهکننده خ یهنواختُ خیلی دنیا نبود، دن ک ف ک اي ب ي چی اگه

ه. لذتبخ یدن، ر نتیجه به دنُ ک تلا اندازهي به ت درُ یدن، ن نتیجه به دنُ ک تلا

ی... با ی که مهُمَن زمانی فق [=قوانین]، اصول

ت. نی ناگهانی فت، پی این ولی میکنه، فت پی زمان ور م به د خ وُ هو

میده]. [=روي میافته اتفاق که ت] مدا چ از [=دور ت ه منت غی اي چی ه همی

ه]. [=هن تعداده ا [=یک] یه ی ختکو ماجتُ

روي گ ه آنها ت بی که بودم زیادي هاي درد و واريها د ان نگ و دم ک زیادي م
نداد. 

بگویید. را ت را ید، میب به دید ت در که هنگامی
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